
Листа на нотифицирани субјекти
Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско

подрачје
Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ЈП Национална
Радиодифузија -
Скопје NP
Radiodifuzioni
Nacional - Shkup

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Скопје, Проект во
соработка со Р.Кина

01.01.2012

ЈП Национална
Радиодифузија -
Скопје NP
Radiodifuzioni
Nacional - Shkup

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

01.09.2007

ЈП Национална
Радиодифузија -
Скопје NP
Radiodifuzioni
Nacional - Shkup

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Република
Македонија

01.09.2007

ЈП Национална
Радиодифузија -
Скопје NP
Radiodifuzioni
Nacional - Shkup

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

01.09.2007

ЈП Национална
Радиодифузија -
Скопје NP
Radiodifuzioni
Nacional - Shkup

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 01.09.2007

ЈП Национална
Радиодифузија -
Скопје NP
Radiodifuzioni
Nacional - Shkup

Услуги поврзани со
радиодифузија

Пренос на
терестријални радио
програмски сервиси

Република
Македонија

01.09.2007

ЈП Национална
Радиодифузија -
Скопје NP
Radiodifuzioni
Nacional - Shkup

Услуги поврзани со
радиодифузија

Пренос на
терестријални
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

01.09.2007

КАБЕЛ-НЕТ ДОО
Струмица

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Република
Македонија

01.07.2006

КАБЕЛ-НЕТ ДОО
Струмица

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

01.07.2006

КАБЕЛ-НЕТ ДОО
Струмица

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 01.07.2006

КДС- КАБЕЛ НЕТ
ДОО Прилеп

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

20.06.2014

КДС- КАБЕЛ НЕТ
ДОО Прилеп

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

20.06.2014

КДС- КАБЕЛ НЕТ
ДОО Прилеп

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

20.06.2014

КДС- КАБЕЛ НЕТ
ДОО Прилеп

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 20.06.2014

КДС- КАБЕЛ НЕТ
ДОО Прилеп

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Република
Македонија

20.06.2014

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

13.06.2006

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

13.06.2006

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.09.2012

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Република
Македонија

13.06.2006

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

13.06.2006

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.09.2012



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

сообраќај
ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 13.06.2006

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Услуги поврзани со
радиодифузија

Пренос на
терестријални радио
програмски сервиси

Република
Македонија

13.06.2006

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Услуги поврзани со
радиодифузија

Пренос на
терестријални
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

13.06.2006

ЧУЛАКНЕТ ДООЕЛ
с. Бистрица Битола

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Битола 03.11.2011

ЧУЛАКНЕТ ДООЕЛ
с. Бистрица Битола

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Битола Сопствена 03.11.2011

МОБИ СЕРВИС
увоз-извоз ДООЕЛ
с.Кривогаштани

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Прилеп Сопствена 10.07.2016

МОБИ СЕРВИС
увоз-извоз ДООЕЛ
с.Кривогаштани

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Прилеп 10.07.2016

МОБИ СЕРВИС
увоз-извоз ДООЕЛ
с.Кривогаштани

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Долнени Сопствена 10.07.2016

МОБИ СЕРВИС
увоз-извоз ДООЕЛ
с.Кривогаштани

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Долнени 10.07.2016

ДРИМ САТ ИПТВ
ДООЕЛ с.Чегране -
Гостивар

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 17.06.2019

ТРАНС БАЛКАН
ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ
Скопје

Други услуги Национално
подрачје

Република
Македонија

01.05.2012

ТРАНС БАЛКАН
ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Граничен премин
Деве Баир - Крива
паланла - Куманово -
Скопје (преку
мрежите на
останатите
оператори може да
се понуди на било
која локација)

01.05.2012

ТРАНС БАЛКАН
ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Граничен премин
Деве Баир - Крива
паланла - Куманово -
Скопје (преку
мрежите на
останатите
оператори може да
се понуди на било
која локација)

01.05.2012

ТРАНС БАЛКАН
ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Граничен премин
Деве Баир - Крива
паланла - Куманово -
Скопје (преку
мрежите на
останатите
оператори може да
се понуди на било
која локација)

01.05.2012

ТРАНС БАЛКАН
ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Граничен премин
Деве Баир - Крива
паланла - Куманово -
Скопје

Изнајмена 01.05.2012

СОФТНЕТ ЕУ
ДООЕЛ Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.07.2019

СОФТНЕТ ЕУ
ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.07.2019

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Валандово 01.11.2014



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Босилово 01.11.2014

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Струмица 01.11.2014

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Ново Село 01.11.2014

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Василево 01.11.2014

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Гевгелија 01.11.2014

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Гостивар,
Врапчиште,
Боговиње, Кичево

12.01.2015

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Гостивар,
Врапчиште,
Боговиње, Кичево

12.01.2015

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Гостивар,
Врапчиште,
Боговиње, Кичево

Сопствена 12.01.2015

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Локално географско
подрачје

општина Гостивар,
Врапчиште,
Боговиње, Кичево

12.01.2015

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Локално географско
подрачје

општина Гостивар,
Врапчиште,
Боговиње, Кичево

12.01.2015

УЛТРАНЕТ
СИСТЕМИ ДООЕЛ
увоз-извоз с.Горно
Оризари Битола

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Битола 01.01.2011

УЛТРАНЕТ
СИСТЕМИ ДООЕЛ
увоз-извоз с.Горно
Оризари Битола

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Битола Изнајмена 01.01.2011

РАДИОТЕК ДООЕЛ
Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Регионално
географско подрачје

Скопски регион Сопствена 16.09.2019

РАДИОТЕК ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Скопски регион 16.09.2019

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Неготино 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Кавадарци 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Демир Капија Сопствена 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Росоман Сопствена 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Демир Капија Сопствена 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Росоман Сопствена 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Росоман 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Росоман 05.11.2014



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Демир Капија 05.11.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Демир Капија 05.11.2014

АББА НЕТ ДООЕЛ
Струга

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Струга 15.09.2014

АББА НЕТ ДООЕЛ
Струга

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Струга Сопствена 15.09.2014

АББА НЕТ ДООЕЛ
Струга

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Струга Сопствена 15.09.2014

СКУПИ КАБЛЕ ДОО
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Арачиново Сопствена 15.09.2015

СКУПИ КАБЛЕ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Арачиново 15.09.2015

СКУПИ КАБЛЕ ДОО
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Арачиново 15.09.2015

СУН ВИРЕЛЕСС
НЕТ ДОО Тетово

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.03.2018

СУН ВИРЕЛЕСС
НЕТ ДОО Тетово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.03.2018

СУН ВИРЕЛЕСС
НЕТ ДОО Тетово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.03.2018

СУН ВИРЕЛЕСС
НЕТ ДОО Тетово

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.03.2018

СИГНАЛ-НЕТ ДОО
Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 15.05.2018

КАНАЛ16 Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Ресен 01.05.2007

КАНАЛ16 Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Ресен 01.10.2009

КАНАЛ16 Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Ресен Сопствена 06.07.2006

ТО-МИ ДОО
Радовиш

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Радовиш 01.11.2007

НЕТЦЕТЕРА ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

град Скопје Изнајмена 03.03.2006

НЕТЦЕТЕРА ДООЕЛ
Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 03.03.2006

МУЛТИМЕДИА –
НЕТ ДОО Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.11.2014

МУЛТИМЕДИА –
НЕТ ДОО Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.11.2014

МУЛТИМЕДИА –
НЕТ ДОО Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 01.11.2014

МУЛТИМЕДИА –
НЕТ ДОО Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Р.Македонија 01.11.2014



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

МУЛТИМЕДИА –
НЕТ ДОО Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.11.2014

МУЛТИМЕДИА –
НЕТ ДОО Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 01.11.2014

МУЛТИМЕДИА –
НЕТ ДОО Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 01.11.2014

ЛАТРОН СОЛУШНС
ДООЕЛ СКОПЈЕ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.07.2019

ЛАТРОН СОЛУШНС
ДООЕЛ СКОПЈЕ

Јавно достапни
телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.07.2019

ЛАТРОН СОЛУШНС
ДООЕЛ СКОПЈЕ

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.07.2019

ЛАТРОН СОЛУШНС
ДООЕЛ СКОПЈЕ

Други услуги Национално
подрачје

Р.Македонија 01.07.2019

ЛАТРОН СОЛУШНС
ДООЕЛ СКОПЈЕ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.07.2019

ТВ НЕТ
Комуникација ДОО
с.Батинци
Студеничани

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Студеничани Сопствена 06.12.2014

ТВ НЕТ
Комуникација ДОО
с.Батинци
Студеничани

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Арачиново Сопствена 06.12.2014

ТВ НЕТ
Комуникација ДОО
с.Батинци
Студеничани

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Батинци 06.12.2014

ТВ НЕТ
Комуникација ДОО
с.Батинци
Студеничани

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Студеничани 06.12.2014

ТВ НЕТ
Комуникација ДОО
с.Батинци
Студеничани

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Батинци Сопствена 06.12.2014

ТВ НЕТ
Комуникација ДОО
с.Батинци
Студеничани

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Арачиново 06.12.2014

ФИКАБ ДОО увоз-
извоз Тетово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Тетово 01.01.2011

ФИКАБ ДОО увоз-
извоз Тетово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Тетово 01.07.2012

ФИКАБ ДОО увоз-
извоз Тетово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии општина Тетово 01.07.2012

ФИКАБ ДОО увоз-
извоз Тетово

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Тетово Сопствена 01.01.2011

ТРАНШПЕД ТРЕЈД
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Крива
Паланка

20.10.2008

ТРАНШПЕД ТРЕЈД
ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Крива
Паланка

Сопствена 20.10.2008

ТРАНШПЕД ТРЕЈД
ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Крива
Паланка

Сопствена 20.10.2008

ТРАНШПЕД ТРЕЈД
ДООЕЛ Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски

општина Крива
Паланка

20.10.2008



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

програмски сервиси
ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Куманово 11.05.2016

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Куманово Сопствена 11.05.2016

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Куманово 11.05.2016

ТОТАЛ ТВ ДОО
Скопје

Сателит Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 05.10.2009

ТОТАЛ ТВ ДОО
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

05.10.2009

ТОТАЛ ТВ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

07.08.2014

ТОТАЛ ТВ ДОО
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 07.08.2014

ТОТАЛ ТВ ДОО
Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 07.08.2014

СПАЈДЕР ДООЕЛ
Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Гевгелија и Богданци 06.07.2006

СПАЈДЕР ДООЕЛ
Гевгелија

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Гевгелија и Богданци 13.08.2008

СПАЈДЕР ДООЕЛ
Гевгелија

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Гевгелија и Богданци 06.07.2006

СПАЈДЕР ДООЕЛ
Гевгелија

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Гевгелија и Богданци Сопствена 06.07.2006

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 07.12.2018

ТРИ-ИНВЕСТ  ДОО Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 21.10.2019

ТРИ-ИНВЕСТ  ДОО Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 21.10.2019

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Гази Баба 03.04.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 27.06.2016

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 27.06.2016

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Р.Македонија 27.06.2016

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 27.06.2016

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 27.06.2016

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 27.06.2016

ИЦТ-НЕТ Дебар Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Дебар 01.02.2014

ИЦТ-НЕТ Дебар Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Дебар 01.02.2014



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ИЦТ-НЕТ Дебар Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Дебар 01.02.2014

ИЦТ-НЕТ Дебар Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Дебар Сопствена 01.02.2014

ИЦТ-НЕТ Дебар Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Дебар Сопствена 01.02.2014

ФИКАБ ДОО увоз-
извоз Тетово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Тетово 22.10.2014

СКУПИ КАБЛЕ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Скопје 01.01.2014

СКУПИ КАБЛЕ ДОО
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Скопје 01.07.2011

СКУПИ КАБЛЕ ДОО
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Скопје Сопствена 01.07.2011

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Чучер
Сандево

01.03.2012

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Чучер
Сандево

31.07.2006

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Чучер
Сандево

Сопствена 31.07.2006

КОГЕНТ
МАКЕДОНИЈА
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 16.10.2014

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 15.10.2014

ИНТЕРСПАЦЕ
ДООЕЛ Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.06.2017

ИНТЕРСПАЦЕ
ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.06.2017

ИНТЕРСПАЦЕ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 01.06.2017

НАНЕ НЕТ ДООЕЛ с.
Калуѓерица Радовиш

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Радовиш 01.02.2012

НАНЕ НЕТ ДООЕЛ с.
Калуѓерица Радовиш

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Радовиш Изнајмена 01.02.2012

ТРЕНД-А ДООЕЛ
Ново Село Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Струмица 01.09.2009

ТРЕНД-А ДООЕЛ
Ново Село Струмица

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Струмица Изнајмена 01.09.2009

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

град Скопје 10.08.2005

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

10.08.2005

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

град Скопје 10.08.2005



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Локално географско
подрачје

град Скопје 01.08.2010

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Локално географско
подрачје

град Скопје 01.08.2010

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

град Скопје Изнајмена 25.10.2005

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

град Скопје Изнајмена 25.10.2005

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 26.02.2018

ОМЕГА ПЛУС НЕТ
ДООЕЛ Демир Хисар

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Демир Хисар 01.10.2015

ОМЕГА ПЛУС НЕТ
ДООЕЛ Демир Хисар

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Демир Хисар 01.10.2015

КАБЛЕКАЛЛ ДООЕЛ
Кичево

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Кичево, Струга,
Дебар, Желино,
Теарце

04.04.2014

КАБЛЕКАЛЛ ДООЕЛ
Кичево

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Кичево, Струга,
Дебар, Желино,
Теарце

04.04.2014

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Бутел 03.04.2015

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Бутел Сопствена 03.04.2015

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Гази Баба Сопствена 03.04.2015

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Дојран 01.04.2018

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Богданци 01.04.2018

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Гевгелија 01.04.2018

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Богданци Сопствена 01.04.2018

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Дојран Сопствена 01.04.2018

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Дојран 01.04.2018

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Богданци 01.04.2018

ИНЕЛ ТЕХНИК
ДООЕЛ Кавадарци

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Кавадарци, Неготино Изнајмена 01.03.2008

РАДИОБАСЕ
ДООЕЛ Битола

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Битола (Тумбе
Кафе)

10.05.2012

РАДИОБАСЕ
ДООЕЛ Битола

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Битола (Тумбе
Кафе)

Изнајмена 10.05.2012

ЦА-КОМ-ПРОМ
ДООЕЛ Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Куманово 10.01.2012



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ЦА-КОМ-ПРОМ
ДООЕЛ Куманово

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Куманово Изнајмена 05.01.2012

СУРФФРИ ДООЕЛ
с.Ранковце Ранковце

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 10.11.2019

СУРФФРИ ДООЕЛ
с.Ранковце Ранковце

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 10.11.2019

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Радовиш 01.04.2019

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Радовиш 01.04.2019

ВИНСАТ КАБЕЛ
ДОО Виница

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Виница 01.12.2013

ВИНСАТ КАБЕЛ
ДОО Виница

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Виница 01.12.2013

ВИНСАТ КАБЕЛ
ДОО Виница

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Виница Изнајмена 01.12.2013

МОБИ СЕРВИС
увоз-извоз ДООЕЛ
с.Кривогаштани

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Општина
Кривогаштани

02.01.2013

МОБИ СЕРВИС
увоз-извоз ДООЕЛ
с.Кривогаштани

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Општина
Кривогаштани

Сопствена 02.01.2013

КАБЕЛ-САМА
ДООЕЛ с.Чергане
Гостивар

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.05.2018

КАБЕЛ-САМА
ДООЕЛ с.Чергане
Гостивар

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Други видови на
пристап

Р.Македонија 01.05.2018

КАБЕЛ-САМА
ДООЕЛ с.Чергане
Гостивар

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 01.05.2018

КАБЕЛ-САМА
ДООЕЛ с.Чергане
Гостивар

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 01.05.2018

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Р.Македонија 20.10.2016

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 20.10.2016

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 20.10.2016

МУЛТИМЕДИЈА
НЕТВОРК Л
Гостивар

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Р.Македонија 20.10.2016

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Јавно достапни
телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.10.2018

ТЕЛЕКАБЕЛ ДООЕЛ
Штип

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.10.2018

КАБТЕЛ-ФИБЕР
ДООЕЛ Демир Хисар

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Демир Хисар Изнајмена 01.04.2017

КАБТЕЛ-ФИБЕР
ДООЕЛ Демир Хисар

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Демир Хисар 01.04.2017

ТЕЛЕНЕТ КОМ ДОО
експорт импорт
Тетово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина

општина Тетово 18.10.2007



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

ТЕЛЕНЕТ КОМ ДОО
експорт импорт
Тетово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

општина Тетово 18.10.2007

ТЕЛЕНЕТ КОМ ДОО
експорт импорт
Тетово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Тетово 18.10.2007

ТЕЛЕНЕТ КОМ ДОО
експорт импорт
Тетово

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Тетово Сопствена 18.10.2007

НОВОНЕТ ДООЕЛ
Ново Село

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Струмица 01.10.2013

НОВОНЕТ ДООЕЛ
Ново Село

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Струмица Сопствена 01.10.2013

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Р.Македонија 06.05.2019

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 06.05.2019

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 06.05.2019

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 10.06.2016

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 10.06.2016

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 10.06.2016

УЛТРАНЕТ  ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

10.03.2006

УЛТРАНЕТ  ДОО
Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 10.03.2006

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Могила Сопствена 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Прилеп 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Крушево Сопствена 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Кривогаштани 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Долнени Сопствена 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Крушево 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Долнени 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Прилеп Сопствена 20.10.2016

Мах 77 ДООЕЛ Услуги за пренос на Широко-појасен Могила 20.10.2016



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

Прилеп податоци пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Мах 77 ДООЕЛ
Прилеп

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Кривогаштани Сопствена 20.10.2016

КАБЕЛ-Л-НЕТ  ДОО
Лабуништа, Струга

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

с.Лабуништа,
Подгорци, Бороец

01.02.2008

КАБЕЛ-Л-НЕТ  ДОО
Лабуништа, Струга

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

с.Лабуништа,
Подгорци, Бороец

04.10.2008

КАБЕЛ-Л-НЕТ  ДОО
Лабуништа, Струга

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

с.Лабуништа,
Подгорци, Бороец

01.07.2006

КАБЕЛ-Л-НЕТ  ДОО
Лабуништа, Струга

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

с.Лабуништа,
Подгорци, Бороец

Сопствена 01.07.2006

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Куманово 01.11.2006

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Куманово 28.07.2008

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Куманово 01.04.2012

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Куманово 01.04.2012

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Куманово Сопствена 01.11.2006

НЕОНЕТ  ДОО
Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Куманово,
општина Липково

01.01.2010

НЕОНЕТ  ДОО
Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

општина Куманово,
општина Липково

01.01.2010

НЕОНЕТ  ДОО
Куманово

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Куманово,
општина Липково

Изнајмена 01.01.2010

ВЕЛЕБРДО НЕТ
ДООЕЛ с.Велебрдо
Маврово и Ростуша

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Велебрдо, Ростуше,
Битуше, Требиште и
Жировница

Сопствена 02.06.2014

ВЕЛЕБРДО НЕТ
ДООЕЛ с.Велебрдо
Маврово и Ростуша

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Велебрдо, Ростуше,
Битуше, Требиште и
Жировница

02.06.2014

ФРЕЕМОБИЛЕ
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.06.2016

ФРЕЕМОБИЛЕ
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДООЕЛ Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.06.2016

ФРЕЕМОБИЛЕ
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 01.06.2016

ФРЕЕМОБИЛЕ
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

01.06.2016

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Струмица, Босилово,
Василево, Ново
село, Валандово и
Гевгелија

28.10.2013

ДПТУ ДИГИНЕТ
ДОО Струмица

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Струмица, Босилово,
Василево, Ново
село, Валандово,
Гевгелија

Сопствена 28.10.2013



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Охрид 01.09.2006

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Охрид 01.12.2008

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Охрид 01.09.2006

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Охрид Сопствена 01.09.2006

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Делчево 30.08.2009

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Делчево 01.01.2010

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

општина Делчево 01.07.2006

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Делчево 01.07.2006

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Делчево Сопствена 01.07.2006

ТВ НЕТ
Комуникација ДОО
с.Батинци
Студеничани

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 15.05.2018

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Други услуги Национално
подрачје

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Други видови на
пристап

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Сателит Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија Јавно достапни Национално Р.Македонија 01.10.2015



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ДООЕЛ Скопје телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

подрачје

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Пренос на
терестријални
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.10.2015

А1 Македонија
ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.10.2015

КАНАЛ16 Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Ресен 01.12.2014

СИГНАЛ-НЕТ ДОО
Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 15.01.2017

СИГНАЛ-НЕТ ДОО
Куманово

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 15.01.2017

СИГНАЛ-НЕТ ДОО
Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 15.01.2017

ТРЕНД КОМ ДООЕЛ
Штип

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Делчево и
Македонска
Каменица

01.04.2011

ТРЕНД КОМ ДООЕЛ
Штип

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Делчево и
Македонска
Каменица

Сопствена 01.04.2011

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Илинден 01.11.2014

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Илинден Сопствена 01.11.2014

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Илинден 01.11.2014

СПАЈДЕР-НЕТ
ДООЕЛ Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 03.12.2018

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

15.01.2009

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

15.01.2009

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

15.01.2009

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Република
Македонија

15.01.2009

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 15.01.2009

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 15.01.2009

ТЕЛЕСМАРТ
ТЕЛЕКОМ ДОО
Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Република
Македонија

15.05.2013

УНЕТ ПЛУС Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Гостивар 01.06.2019

УНЕТ ПЛУС Јавна Локално географско Гостивар Сопствена 01.06.2019



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

радиокомуникациска
мрежа

подрачје

УНЕТ ПЛУС Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Гостивар 01.06.2019

ТРЕНД
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.02.2018

ТРЕНД
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Струмица

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.02.2018

ТРЕНД
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.02.2018

ТРЕНД
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Струмица

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.02.2018

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Македонска
Каменица

Сопствена 01.10.2017

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Македонска
Каменица

01.10.2017

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Македонска
Каменица

01.10.2017

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Македонска
Каменица

01.10.2017

БИВ ПИРАМИДА
ДОО с. Звегор
Делчево

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Македонска
Каменица

01.10.2017

ДАТАКОМ ЈВ
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 15.10.2019

ДАТАКОМ ЈВ
ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 10.10.2019

АРТ НЕТ ДООЕЛ
Струга

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Струга 01.07.2009

АРТ НЕТ ДООЕЛ
Струга

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Струга Сопствена 01.07.2009

АЛТРА -САТ 2000
ДООЕЛ Охрид

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Охрид 01.06.2006

АЛТРА -САТ 2000
ДООЕЛ Охрид

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Охрид 01.01.2010

АЛТРА -САТ 2000
ДООЕЛ Охрид

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.03.2013

АЛТРА -САТ 2000
ДООЕЛ Охрид

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Охрид 05.12.2005

АЛТРА -САТ 2000
ДООЕЛ Охрид

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Охрид Сопствена 05.12.2005

ВИНСАТ КАБЕЛ
ДОО Виница

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Виница 26.04.2016

ВИНСАТ КАБЕЛ
ДОО Виница

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Виница 01.12.2013

МОЛ
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

01.01.2012



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

МОЛ
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

01.01.2012

МОЛ
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

01.01.2012

МОЛ
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 01.01.2012

МОЛ
КОМУНИКАЦИИ
ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.01.2013

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

21.09.2007

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

01.09.2005

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

01.09.2005

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.03.2007

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 01.09.2005

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 01.09.2005

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.03.2007

АКТОН ДООЕЛ
Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Р.Македонија 31.08.2018

КТВ САТО-НЕТ увоз-
извоз ДОО
с.Челопек Брвеница

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Брвеница Сопствена 01.10.2006

ОМЕГА ПЛУС НЕТ
ДООЕЛ Демир Хисар

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Демир
Хисар

01.07.2006

ОМЕГА ПЛУС НЕТ
ДООЕЛ Демир Хисар

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Демир
Хисар

01.07.2006

ОМЕГА ПЛУС НЕТ
ДООЕЛ Демир Хисар

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Демир
Хисар

Сопствена 01.07.2006

МОБИ 1 СОЛУШНС
ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.03.2020

МОБИ 1 СОЛУШНС
ДООЕЛ Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.03.2020

МОБИ 1 СОЛУШНС
ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.03.2020

МОБИ 1 СОЛУШНС
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.03.2020

МОБИ 1 СОЛУШНС
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.03.2020

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Услуги на давање Изнајмени линии Скопје 01.04.2012



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Скопје Сопствена 01.04.2012

КАБЛЕКАЛЛ ДООЕЛ
Кичево

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 12.02.2020

КАБЛЕКАЛЛ ДООЕЛ
Кичево

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Р.Македонија 12.02.2020

КАБЛЕКАЛЛ ДООЕЛ
Кичево

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 12.02.2020

НЕТЛИНК ДООЕЛ
Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Југоисточна
Македонија

01.06.2010

НЕТЛИНК ДООЕЛ
Струмица

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Регионално
географско подрачје

Југоисточна
Македонија

Сопствена 01.06.2010

Правно доо Скопје Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

15.11.2012

Правно доо Скопје Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 15.11.2012

КОГЕНТ
МАКЕДОНИЈА
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

15.08.2011

КОГЕНТ
МАКЕДОНИЈА
ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 15.08.2011

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 15.05.2018

СТОЈЕВ-ДИГИТАЛ
ДООЕЛ Кавадарци

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Кавадарци,
Неготино, Д. Капија,
Росоман, Градско

01.03.2010

СТОЈЕВ-ДИГИТАЛ
ДООЕЛ Кавадарци

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Кавадарци,
Неготино, Д. Капија,
Росоман, Градско

Изнајмена 01.03.2010

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 18.05.2016

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Други видови на
пристап

Р.Македонија 18.05.2016

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 18.05.2016

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 18.05.2016

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 18.05.2016

ТЕЛЕКС ДОО Скопје Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 18.05.2016

КТВ САТО-НЕТ увоз-
извоз ДОО
с.Челопек Брвеница

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Брвеница 01.08.2016

КТВ САТО-НЕТ увоз-
извоз ДОО
с.Челопек Брвеница

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Брвеница 01.08.2016

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина

Република
Македонија

15.11.2012



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

15.11.2012

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Република
Македонија

15.11.2012

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Република
Македонија

15.11.2012

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 15.11.2012

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Република
Македонија

15.11.2012

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 15.11.2012

ТУРК ТЕЛЕКОМ
ИНТЕРНАТИОНАЛ
МКД ДООЕЛ Скопје

Други услуги Национално
подрачје

Република
Македонија

15.11.2012

Македонски Телеком
АД Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Национално 10.10.2014

НАФИ И БЕКО
ДООЕЛ увоз-извоз
Гостивар

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 01.08.2018

ВИНСАТ КАБЕЛ
ДОО Виница

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.06.2017

СПАЈДЕР-НЕТ
ДООЕЛ Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Гевгелија и Богданци 25.02.2008

СПАЈДЕР-НЕТ
ДООЕЛ Гевгелија

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Гевгелија и Богданци 25.02.2008

СПАЈДЕР-НЕТ
ДООЕЛ Гевгелија

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Гевгелија и Богданци Сопствена 25.02.2008

МАКЕДОНСКИ
ЖЕЛЕЗНИЦИ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Коридор 10 и
Коридор 8

17.11.2008

МАКЕДОНСКИ
ЖЕЛЕЗНИЦИ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Коридор 10 и
Коридор 8

15.10.2010

МАКЕДОНСКИ
ЖЕЛЕЗНИЦИ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Коридор 10 и
коридор 8

Сопствена 07.07.2008

ГЛОБАЛ-НЕТ КТВ
ДООЕЛ Крушево

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Град Крушево 10.12.2008

ГЛОБАЛ-НЕТ КТВ
ДООЕЛ Крушево

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Град Крушево Сопствена 01.08.2006

Радио КАНАЛ 77
ДООЕЛ Штип

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 09.04.2014

Радио КАНАЛ 77
ДООЕЛ Штип

Други услуги Национално
подрачје

Република
Македонија

09.04.2014

ГЛОБАЛ-
КОМУНИКАЦИЈА
ДООЕЛ увоз-извоз
Радовиш

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Радовиш 01.10.2010

ГЛОБАЛ-
КОМУНИКАЦИЈА
ДООЕЛ увоз-извоз
Радовиш

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Радовиш 01.04.2011

ГЛОБАЛ-
КОМУНИКАЦИЈА
ДООЕЛ увоз-извоз
Радовиш

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Радовиш Сопствена 01.10.2010

АДС СТАР Услуги поврзани со Реемитување на Скопје - Аеродром 10.11.2018



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

АЕРОДРОМ радиодифузија телевизиски
програмски сервиси

АДС СТАР
АЕРОДРОМ

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Скопје - Аеродром Сопствена 10.11.2018

ИТМ
КОМУНИКАЦИИ
ДОО Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

01.11.2013

ИТМ
КОМУНИКАЦИИ
ДОО Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Република
Македонија

01.11.2013

ИТМ
КОМУНИКАЦИИ
ДОО Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 01.11.2013

БАЛКАНТЕЛ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

01.09.2006

БАЛКАНТЕЛ ДОО
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

01.09.2006

БАЛКАНТЕЛ ДОО
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Република
Македонија

01.09.2006

БАЛКАНТЕЛ ДОО
Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Република
Македонија

01.09.2006

БАЛКАНТЕЛ ДОО
Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 01.09.2006

ГРЕЕН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДОО Прилеп

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.04.2020

ГРЕЕН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДОО Прилеп

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.04.2020

ГРЕЕН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДОО Прилеп

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.04.2020

ГРЕЕН
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИ
И ДОО Прилеп

Јавно достапни
телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.04.2020

Македонски Телеком
АД Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.07.2015

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Берово и
опшина Пехчево

01.07.2006

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Берово и
опшина Пехчево

01.07.2006

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии општина Берово и
опшина Пехчево

01.07.2006

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

општина Берово и
опшина Пехчево

01.07.2006

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Берово и
опшина Пехчево

01.07.2006

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Берово и
опшина Пехчево

Сопствена 01.07.2006

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Пренос на
терестријални радио
програмски сервиси

општина Берово и
опшина Пехчево

01.07.2006



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ВИВА НЕТ ДООЕЛ
Берово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Пренос на
терестријални
телевизиски
програмски сервиси

општина Берово и
опшина Пехчево

01.07.2006

БУЛГАРТЕЛ СКОПЈЕ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Деве Баир Кр.
Паланка Куманово
Скопје

01.04.2010

БУЛГАРТЕЛ СКОПЈЕ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Деве Баир Кр.
Паланка Куманово
Скопје

01.04.2010

БУЛГАРТЕЛ СКОПЈЕ
ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Деве Баир Кр.
Паланка Куманово
Скопје

Сопствена 01.04.2010

БУЛГАРТЕЛ СКОПЈЕ
ДООЕЛ Скопје

Други услуги Локално географско
подрачје

Деве Баир Кр.
Паланка Куманово
Скопје

01.04.2010

КАБЕЛ ДОО
Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Валандово 15.01.2010

КАБЕЛ ДОО
Струмица

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Валандово 01.02.2011

КАБЕЛ ДОО
Струмица

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Валандово 01.07.2006

КАБЕЛ ДОО
Струмица

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Валандово Сопствена 01.07.2006

СКРЕМБЛ ДООЕЛ
Ново Село,
Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Ново Село 21.05.2012

СКРЕМБЛ ДООЕЛ
Ново Село,
Струмица

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Ново Село 27.07.2006

СКРЕМБЛ ДООЕЛ
Ново Село,
Струмица

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Ново Село Сопствена 27.07.2006

ЦА-КОМ-ПРОМ
ДООЕЛ Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Липково 30.10.2014

ЦА-КОМ-ПРОМ
ДООЕЛ Куманово

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Липково Сопствена 30.10.2014

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Кавадарци, Неготино 02.06.2006

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Кавадарци, Неготино 01.11.2009

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Кавадарци, Неготино 02.06.2006

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Кавадарци, Неготино 02.06.2006

ИНЕЛИНТЕРНАЦИО
НАЛ

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Кавадарци, Неготино Сопствена 02.06.2006

ИП СИСТЕМС
ДООЕЛ увоз-извоз
Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Куманово 01.04.2012

ИП СИСТЕМС
ДООЕЛ увоз-извоз
Куманово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Куманово 01.04.2012

ИП СИСТЕМС
ДООЕЛ увоз-извоз
Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Куманово 01.04.2012

ИП СИСТЕМС
ДООЕЛ увоз-извоз
Куманово

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Куманово Сопствена 01.04.2012



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Други видови на
пристап

Р.Македонија 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Р.Македонија 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Други услуги Национално
подрачје

Р.Македонија 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.05.2016

ЛАЈКАМОБАЈЛ
ДООЕЛ Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
во јавна мобилна
комуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.05.2016

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Гази Баба 03.04.2015

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Бутел 03.04.2015

НЕТ-КАБЕЛ ДООЕЛ
Струмица

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

01.09.2008

НЕТ-КАБЕЛ ДООЕЛ
Струмица

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

01.09.2008

НЕТ-КАБЕЛ ДООЕЛ
Струмица

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

01.10.2012

НЕТ-КАБЕЛ ДООЕЛ
Струмица

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 01.07.2006

БОЕМ
РЕПЕТИТОРИ
ДООЕЛ Кичево

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 05.12.2014

БОЕМ
РЕПЕТИТОРИ
ДООЕЛ Кичево

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 05.12.2014

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Р.Македонија 20.08.2018

АНТЕНА АС КТВ Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.03.2019

АНТЕНА АС КТВ Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.03.2019

АНТЕНА АС КТВ Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.03.2019

ИТВ ДООЕЛ увоз- Услуги на давање Пристап до мрежни Граничен премин 14.04.2014



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

извоз Скопје јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

елементи и
придружни средства

Деве Баир-Крива
Паланка-Куманово-
Скопје

ИТВ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Граничен премин
Деве Баир-Крива
Паланка-Куманово-
Скопје

14.04.2014

ИТВ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Граничен премин
Деве Баир-Крива
Паланка-Куманово-
Скопје

Сопствена 14.04.2014

ИТВ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Граничен премин
Деве Баир-Крива
Паланка-Куманово-
Скопје

14.04.2014

ИТВ ДООЕЛ увоз-
извоз Скопје

Други услуги Локално географско
подрачје

Граничен премин
Деве Баир-Крива
Паланка-Куманово-
Скопје

14.04.2014

Македонски Телеком
АД Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Република
Македонија

21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Република
Македонија

21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Сателит Национално
подрачје

Република
Македонија

Сопствена 21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Република
Македонија

21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Тесно-појасен
пристап на интернет
(битска брзина < 256
kbit/s)

Република
Македонија

21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Јавно достапни
телефонски услуги
на фиксна локација

Национално
подрачје

Република
Македонија

21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Република
Македонија

17.11.2008

Македонски Телеком
АД Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Република
Македонија

21.12.2000

Македонски Телеком
АД Скопје

Други услуги Национално
подрачје

Република
Македонија

21.12.2000

СУРФФРИ ДООЕЛ
с.Ранковце Ранковце

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.04.2018

СУРФФРИ ДООЕЛ
с.Ранковце Ранковце

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.04.2018

СИОЛ ДООЕЛ
Скопје

Меѓуоператорски
услуги за пренос или
рутирање на
национален и/или
меѓународен
сообраќај

Национално
подрачје

Р.Македонија 01.11.2015

СИОЛ ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Р.Македонија 01.01.2016

СИОЛ ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Други видови на
пристап

Р.Македонија 01.01.2016

СИОЛ ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска

Изнајмени линии Р.Македонија 01.01.2016



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

мрежа под наем
СИОЛ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.11.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Полошки регион 15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Североисточен
регион

15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Полошки регион 15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Североисточен
регион

15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Полошки регион 15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Североисточен
регион

15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Јавна кабелска
мрежа

Регионално
географско подрачје

Североисточен
регион

Сопствена 15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Полошки регион 15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Североисточен
регион

15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Полошки регион 15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Јавна кабелска
мрежа

Регионално
географско подрачје

Полошки регион Сопствена 15.06.2015

КОМБО 2003 ДОО
извоз-увоз Куманово

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

Североисточен
регион

15.06.2015

СОФТНЕТ ЕУ
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

град Скопје 01.10.2008

СОФТНЕТ ЕУ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии град Скопје 01.10.2008

СОФТНЕТ ЕУ
ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

град Скопје Изнајмена 01.10.2008

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

општина Гевгелија 05.10.2005

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

општина Гевгелија 31.05.2010

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Гевгелија Сопствена 05.10.2005

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

општина Гевгелија Сопствена 05.10.2005

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
радио програмски
сервиси

општина Гевгелија 01.04.2013

ПЕТ НЕТ ДОО
Гевгелија

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

општина Гевгелија 01.04.2013

ИНТЕРСПАЦЕ
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Р.Македонија 01.02.2015

ИНТЕРСПАЦЕ
ДООЕЛ Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.02.2015



Оператор Мрежа/Услуга Тип на услуга Географско
подрачје

Вид на мрежа Датум на услугата Краен датум

ИНТЕРСПАЦЕ
ДООЕЛ Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.02.2015

ИНТЕРСПАЦЕ
ДООЕЛ Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Пристап до мрежни
елементи и
придружни средства

Град Скопје 01.02.2015

Македонски Телеком
АД Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.07.2015

НЕОТЕЛ ДОО Скопје Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Р.Македонија 01.09.2015

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Зелениково 20.02.2016

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Локално географско
подрачје

Зелениково Сопствена 20.02.2016

ГЛОБАЛСАТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги поврзани со
радиодифузија

Реемитување на
телевизиски
програмски сервиси

Зелениково 20.02.2016

ДТУ НЕКСТ-ЕМ
ДООЕЛ Скопје

Други услуги Локално географско
подрачје

Скопје 31.12.2016

ДТУ НЕКСТ-ЕМ
ДООЕЛ Скопје

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Скопје Сопствена 31.12.2016

ГОУ НЕТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Сопствена 01.04.2016

ГОУ НЕТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги на давање
јавна електронска
комуникациска
мрежа под наем

Изнајмени линии Р.Македонија 01.04.2016

ГОУ НЕТ ДООЕЛ
Скопје

Јавна кабелска
мрежа

Национално
подрачје

Р.Македонија Изнајмена 01.04.2016

ГОУ НЕТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина >= 30
Mbps)

Р.Македонија 01.04.2016

СПОУНЕТ ДООЕЛ
Скопје

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Скопје 01.10.2015

СПОУНЕТ ДООЕЛ
Скопје

Сателит Национално
подрачје

Република
Македонија

Изнајмена 01.10.2015

СУРФФРИ ДООЕЛ
с.Ранковце Ранковце

Услуги за пренос на
податоци

Широко-појасен
пристап на интернет
(битска брзина
помеѓу 256 kbit/s и 30
Mbps)

Ранковце 01.03.2011

СУРФФРИ ДООЕЛ
с.Ранковце Ранковце

Јавна
радиокомуникациска
мрежа

Локално географско
подрачје

Ранковце Сопствена 01.03.2011


